






		

			
				
					
						
						
						Menu
					
				


				
					

		
		[image: ]
	



	




		

			
				
			

			
		

	

	
	
		
			0
		
		Košík je
		prázdný
	



					
				
				

	
					CZK
	EUR

	
	

		
			Přihlásit
		
	
			Registrovat
		





		
			
				Úvod
			
		
	
				
					Akce
					
				

					
						Zlevněné produkty
					
	
						Výhodná balení
					


			
	
				
					Časopis Kreativ
					
				

					
						Kreativ vydání 2024
					
	
						Kreativ vydání 2023
					
	
						Kreativ vydání 2022
					
	
						Kreativ vydání 2021
					
	
						Kreativ vydání 2020
					
	
						Kreativ vydání 2019
					
	
						Pořadače
					


			
	
				Speciály Kreativ
			
	
				Knihy
			
	
				edice Zážitkář
			
	
				Dárkové poukazy
			
	
				Diáře a kalendáře
			
	
				Sešity a notýsky
			
	
				Pro děti
			
	
				Vaření a pečení
			
	
				Zahrada
			
	
				Zdraví a životní styl
			
	
				Ostatní
			
	
				Návody a šablony ZDARMA
			
	
				Předplatné
			
	
				Kontakty
			


	
		
			
			Menu
		
		

	



				
			

			

				
				




				

				

					
						

						
			
					
						
							
							[image: Kalendář jako dárek nad 500 Kč]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Kreativ 2024/2]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: NÁPAD - Velikonoce]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Háčkování - Rozkošná jarní zvířátka]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Hra o duši]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: NÁPAD - Nejpřátelštější medvědi]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Balíček ČAS PRO SEBE]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Diáře 2024]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Kreativ 90 dortů]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Elektronické předplatné]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Čtenářský deník]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: NÁPAD - Jackie styl, žakárové vzory]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Indiánské kartičky]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: RAG QUILT]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Tvoření pro děti od jara do zimy]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Notýsky Lenochodi]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: NÁPAD - Korálkové šperky]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Speciál Dobré časy]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Zápisník MOJÍ ZAHRADY]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: iReceptář na Kreativu]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Nákupní seznam]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Háčkované dívčí šaty]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Nápady jen pro vás]
						
					
				
	
					
						
							
							[image: Kondice na Kreativu]
						
					
				


	





					

	
		Doporučujeme
	





	
		
			
			
								
					[image: Diář 2024 - Luční kvítí]
					Více informací
										
						SLEVA
					
					
						[image: Dárek zdarma]
					
				

				
										 Skladem > 5 ks
				

								Diář 2024 - Luční kvítí
								Týdenní diář pro rok 2024 s motivem lučního kvítí
                                        365Kč
                                        
                         159Kč
                        -56%
                    


							

			

		

		
			
			
								
					[image: Kreativní písanka 4]
					Více informací
										
						Novinka
					
				

				
										 Skladem > 5 ks
				

								Kreativní písanka 4
								Písanka dostala další díl!
                                        
                                        
                         199Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					[image: Speciál Radost ze zahrady]
					Více informací
										
						Opět v prodeji
					
				

				
										 Skladem > 5 ks
				

								Speciál Radost ze zahrady
								Speciální vydání Kreativu, které voní květinami. 
                                        
                                        
                         99Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					[image: NÁPAD - Přivolejte domů jaro]
					Více informací
										
						Novinka
						PDF
					
				

				
										 Skladem
				

								NÁPAD - Přivolejte domů jaro
								Když jaro nepřichází, ale i když už je v plném proudu! ☘︎
                                        
                                        
                         80Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					[image: (Ne) Ročník Kreativu 2019]
					Více informací
										
						Super cena
					
				

				
										 Skladem
				

								(Ne) Ročník Kreativu 2019
								Do ročníku nám 1 číslo chybí, ale vynahradíme vám to krásným dárkem! ♥
                                        
                                        
                         299Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					[image: NÁPAD - Velikonoce s dětmi]
					Více informací
										
						Novinka
						PDF
					
				

				
										 Skladem
				

								NÁPAD - Velikonoce s dětmi
								ELEKTRONICKÝ PRODUKT
                                        
                                        
                         80Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					[image: Háčkování - Rozkošná jarní stvoření]
					Více informací
										
						Novinka
					
				

				
										 Skladem > 5 ks
				

								Háčkování - Rozkošná jarní stvoření
								Přiháčkujte si jaro k vám domů
                                        
                                        
                         50Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					[image: NÁPAD - Nejpřátelštější méďové]
					Více informací
										
						PDF
					
				

				
										 Skladem
				

								NÁPAD - Nejpřátelštější méďové
								ELEKTRONICKÝ PRODUKT - 5 nápadů, jak si doma užít milé medvídky
                                        
                                        
                         80Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					[image: Motýlkové pexeso]
					Více informací
										
						Novinka
					
				

				
										 Skladem > 5 ks
				

								Motýlkové pexeso
								Objevujte krásy motýlů s naším kreativním pexesem
                                        
                                        
                         49Kč
                    


							

			

		

	









					

						
	
		
			
				Kategorie
			
		

	
	    
		    Akce
	    
		
			
                
	                Zlevněné produkty
                
            
	
                
	                Výhodná balení
                
            


    
	
	    
		    Časopis Kreativ
	    
		
			
                
	                Kreativ vydání 2024
                
            
	
                
	                Kreativ vydání 2023
                
            
	
                
	                Kreativ vydání 2022
                
            
	
                
	                Kreativ vydání 2021
                
            
	
                
	                Kreativ vydání 2020
                
            
	
                
	                Kreativ vydání 2019
                
            
	
                
	                Pořadače
                
            


    
	
	    
		    Speciály Kreativ
	    
    
	
	    
		    Knihy
	    
    
	
	    
		    edice Zážitkář
	    
    
	
	    
		    Dárkové poukazy
	    
    
	
	    
		    Diáře a kalendáře
	    
    
	
	    
		    Sešity a notýsky
	    
    
	
	    
		    Pro děti
	    
    
	
	    
		    Vaření a pečení
	    
    
	
	    
		    Zahrada
	    
    
	
	    
		    Zdraví a životní styl
	    
    
	
	    
		    Ostatní
	    
    


	

	
[image: banner_eshop2.png]
	

	
		
			
				Nejprodávanější zboží
			
		


	



	
		1.
		
			
			Kreativní písanka
			
		
	
	
		2.
		
			
			Nejkrásnější ilustrace a myšlenky k zarámování
			
		
	
	
		3.
		
			
			Stolní plánovací kalendář
			
		
	
	
		4.
		
			
			Pletení pro úplné začátečníky
			
		
	
	
		5.
		
			
			Samolepky na celý rok 2022
			
		
	



	
	
		
			
				Sledujte nás
			
		

Časopis Kreativ


	

						
					
					

				

				

			

			
				
	
		
			
				Kontaktní údaje:
			
		


	E-shop Kreativ.cz
	
		podpora@kreativ.cz
	
	
		Facebook
	
	
		Instagram
	
	
		Youtube
	


	

	
		
			
				Důležité informace
			
		

Zásady zpracování osobních údajů
 Všeobecné smluvní podmínky
 Změna osobních údajů
 Zpracování dat

Doprava a platba

Reklamační formulář - ke stažení
Odstoupení od smlouvy - ke stažení

	

		

	

	

	
		
			
				Napište nám
			
		








	
		[image: Captcha]

		

	











	

		

		

				

				
					
						Copyright © 2024 eshop.kreativ.cz

					

					
						Vytvořil JZShop.cz | Tvorba a pronájem eshopů
					

				

			

		
		

	

		
        


    

    
        
            
                
                    ×
                    Nastavení cookies

                    
                        Tato stránka v rámci poskytování služeb využívá cookies. Nastavení používání a dostupnosti cookies můžete upravit v nastavení Vašeho prohlížeče.

                    

                    
                        Nastavte si, jaké chcete používat cookies

                        
                            
                                
                                    
                                        Technické (nutné)

                                        
                                            Nezbytné cookies pro správné fungování našeho webu. 
                                        

                                    

                                    
                                            vždy aktivní
                                    

                                    
                                

                                
                                    Tyto cookies jsou nezbytně nutné pro správnou funkci webu - zajišťují správné zobrazení, odesílání formulářů, vkládání zboží do košíku a podobně. Technické cookies není možné vypnout. 

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Statistické

                                        
                                            Sledování návštěvnosti a chování na webu nám pomáhá zlepšovat naše služby. 
                                        

                                    

                                    
                                            
                                                
                                                

                                            
                                    

                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Preferenční

                                        
                                            Abychom vám mohli nabídnout to, co vás zajímá a pamatovali si vaše předvolby. 
                                        

                                    

                                    
                                            
                                                
                                                

                                            
                                    

                                    
                                

                                
                                    Díky preferenčním cookies vám můžeme přizpůsobit obsah našich stránek a zobrazovat produkty, o které máte zájem. Procházení webu vám ulehčíme tím, že si budeme pamatovat vaše předvolby - např. obsah košíku, přihlášení nebo jazykové předvolby. Používání webu bude pro vás snazší a pohodlnější. 

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Marketingové

                                        
                                            Pro zobrazení pouze relevantní reklamy. Objem reklamy zůstává stejný.
                                        

                                    

                                    
                                            
                                                
                                                

                                            
                                    

                                    
                                

                                
                                    Marketingové cookies využívají naši partneři k zobrazování relevantní reklamy na základě vašich preferencí. Tato personalisovaný obsah se může zobrazovat na webech třetích stran, které využívají naši partneři k zobrazování reklamních sdělení. Pokud nedáte souhlas s použitím marketingových cookies, objem reklamy zůstane stejný, ale bude se vám zobrazovat nezajímavý obsah. 

                                

                            

                        

                    

                    
                        Odmítnout vše
                        Uložit preference
                        Nastavení
                        Přijmout vše
                    

                

            

        

    




    
        
            
                Nastavení cookies
                
                    Tato stránka v rámci poskytování služeb využívá cookies. Nastavení používání a dostupnosti cookies můžete upravit v nastavení Vašeho prohlížeče.

                

            

            
                Odmítnout vše
                Nastavení
                Přijmout vše
            

        

    





	
